

DANTHOR IVS

Plejeltvej 26
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2017

Thomas Rask
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANTHOR IVS
Plejeltvej 26
3100 Hornbæk

Telefonnummer: 20766438
e-mailadresse: tr@danthor.com

CVR-nr: 35894780
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

DANTHOR IVS, Selskabets formål er at være salgskontor for diverse Engelske produktionselskaber.

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -22.543.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil påvirke selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		424.477	897.536
Eksterne omkostninger		-146.398	-244.807
Bruttoresultat		278.079	652.729
Personaleomkostninger		-306.368	-642.816
Resultat af ordinær primær drift		-28.289	9.913
Øvrige finansielle omkostninger		-95	-125
Ordinært resultat før skat		-28.384	9.788
Skat af årets resultat		5.841	-3.243
Årets resultat		-22.543	6.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.543	
I alt		-22.543	6.545

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		6.413	6.455
Tilgodehavender i alt		6.413	6.455
Likvide beholdninger		3.047	41.385
Kortfristede aktiver i alt		9.460	47.840
Aktiver i alt		9.460	47.840

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Andre reserver		23.133	
Overført resultat		-15.998	6.545
Egenkapital i alt		7.185	6.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.170
Skyldig selskabsskat			3.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.275	21.832
Kortfristede forpligtelser i alt		2.275	41.245
Forpligtelser i alt		2.275	41.245
Passiver i alt		9.460	47.840